UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Hacienda Piblica /

Hacienda Pdblica /
Patrimonio
Generado del

Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Hacienda Publica / Patrimonio
Concepto Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores
Hacienda Pablical Patrimonio Contribuido Neto de 2023 | ag88121| e
Aportaciones B 4,668,121 0
" Donaciones de Capital 55 3 [ 0
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patnmonio 0 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023 69,042,176
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 65,926,723
Revalios 0 3,115,453
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 4,668,121 69,042,176
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribul yuido L
Neto de 2024
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0 0
Actualizacidn de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0 0
Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 9,282,637
Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 9,282,537
Revaluos 0 0
Reservas ] 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores ] 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no 0 0
Hacienda Piblica/Patrimonio N*p F{ml 4,668,121 78,324,712

0

9,257,823
9,257 823
0

0
0
(]
9,257,823

-1,838,669

7.419,154
-8,257.823
0
0
0

7,419,154

Patrimonio

o a| ol

oo o oo

o ool oo

4,668,121

78,299,999
9,257 823
65,926,723
3,115,453
0

0

0

']

7,443,868

7.419,154
24713

0

0

0

90,411,988

JEFATURA DE CONTABLIDAD

sfados Financieros y sus notas, son razonablemente cormectos y son responsabilidad

|

CP SOFEZG?! ES GUERRERO
DI

ENCARGADA DE LA IRECCION ADMINISTRATIVA



