## UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSÍ Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercícios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023	4,668,121				4,668,121
Aportaciones	4,668,121	0	0	0	4,668,121
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023	28	69,042,176	9,257,823		78,299,999
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	9,257,823	0	9,257,823
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	65,926,723	0	0	65,926,723
Revalúos	0	3,115,453	0	0	3,115,453
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	4,668,121	69,042,176	9,257,823	0	82,968,120
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		9,282,537	-1,838,669		7,443,868
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	7,419,154	0	7,419,154
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	9,282,537	-9,257,823	0	24,713
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	C
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	(
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024		Par 1918	8 75	0	(
Resultado por Posición Monetaria		0	0		(
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	(
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final da 2024	4,668,121	78,324,712	7,419,154	0	90,411,988

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRO. HÉCTOR CONTALEZ PICAZO ENCARGADO DE RECTORÍA C.P. SOFÍA FORRES GUERRERO
ENCARGADA DE LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

C.P. ANA LETICIA CEDITIO MENDOZA JEFATURA DE CONTABLIDAD